
Zarządzenie Nr 4/2023 
Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepelnosprawności w Świebodzinie z dnia 
z dnia 2023-12-08 

w sprawie: dokonania aktualizacji oceny ryzyka zawodowego pracowników 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Swiebodzinie 

Na podstawie  art.  67(31) § 6 i  art.  226 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 1465); zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać  uaktualnienia dokumentacji oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach w 
odniesieniu do pracy zdalnej. 

§ 2 

Ustalam termin zakończenia wykonania uaktualnienia dokumentacji ryzyka 
zawodowego na dzień  08.12.2023r. 

§ 3  

Z informacją  o zagrożeniach na stanowisku pracy każdy pracownik zostanie zapoznany 
indywidualnie, co potwierdzi własnoręcznym podpisem. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

- , 

• ' - 




	Page 1
	Page 2

